CONSORZIO DI BONIFICA N.8 RAGUSA

Mandatario senza rappresentanza del

Consorzio di Bonifica Sicilia Orientale (D.P. Reg. Sic. n. 467 del 12.09.2017) giusta Deliberazione Commissario Straordinario n. 8 del 30/10/2017

N. 276 DEL 1307 (2018

OGGETTO: CESSAZIONE RAPPORTO DI LAVORO CON IL DIPENDENTE SIG. TUMINO MARIO.

L'anno duemiladiciotto il giorno redicio del mese di Locallo presso la sede del Consorzio di Bonifica di Bonifica n.8 Ragusa, il Direttore Generale del Consorzio, Ing. Fabio Bizzini nominato con Delibera n. 7 del 26/10/2017, con i poteri conferiti dalla Legge, ha adottato la seguente Determinazione:

VISTO il R.D. 13 febbraio 1933 n. 215;

VISTA la L.R. 25 Maggio 1995, n. 45;

<u>VISTO</u> l'art. 13 della legge regionale n. 5/2014 che prevede l'istituzione del Consorzio di Bonifica della Sicilia Orientale;

<u>VISTO</u> il Decreto del Presidente della Regione n. 467 del 12 settembre 2017 pubblicato nella GURS n. 41 del 29 settembre 2017 con il quale viene adottato lo schema tipo di Statuto dei Consorzi di Bonifica di cui alla legge regionale 28 gennaio 2014, n. 5, articolo 13, e costituito il Consorzio di Bonifica Sicilia Orientale che accorpa i consorzi di bonifica: 6 Enna, 7 Caltagirone, 8 Ragusa, 9 Catania, 10 Siracusa, 11 Messina e i loro rispettivi comprensori;

<u>VISTO</u> il Decreto del Presidente della Regione n. 468 del 13 settembre 2017 pubblicato nella GURS n. 43 del 13 ottobre 2017 con il quale è stato approvato lo schema tipo di regolamento di organizzazione dei Consorzi di Bonifica di cui alla legge regionale 28 gennaio 2014, n. 5, articolo 13;

<u>VISTA</u> la Deliberazione del Commissario Straordinario n. 1 del 16.10.2017 con la quale è stato adottato lo Statuto del Consorzio di Bonifica della Sicilia Orientale secondo lo schema tipo approvato con Decreto del Presidente della Regione n. 467 del 12 settembre 2017;

<u>VISTA</u> la Deliberazione del Commissario Straordinario n. 2 del 16.10.2017 con la quale è stato adottato il Regolamento del Consorzio di Bonifica della Sicilia Orientale secondo lo schema tipo approvato con Decreto del Presidente della Regione n. 468 del 13 settembre 2017;

<u>CONSIDERATO</u> che, giusta art. 2 comma 3 del Decreto del Presidente della Regione n. 467 del 12 settembre 2017 gli effetti della costituzione si determinano dalla data di adozione dello Statuto;

<u>VISTA</u> la delibera n. 8 del 30.10.2017 con cui si è proceduto alla formalizzazione dell'affidamento agli accorpati consorzi di bonifica del "mandato senza rappresentanza" del Consorzio di Bonifica della Sicilia Orientale normato ai sensi dell'art. 1705 del codice civile e delle disposizioni transitorie del Regolamento di Organizzazione;

<u>VISTA</u> la delibera n. 10 del 03.11.2017 con la quale si è proceduto a prendere atto delle linee guida per l'unificazione delle procedure amministrativo-contabili dell'istituito Consorzio di Bonifica Sicilia Orientale;

VISTA la delibera n. 485 del 29/05/2012 con la quale si è provveduto a riconoscere a tempo indeterminato il sig. Tumino Mario a far data dalla prima assunzione e cioè dall'11 marzo 2002;

VISTO il certificato rilasciato dal Comune di Catania dal quale risulta che in data 5 luglio 2018 è deceduto in Catania il predetto dipendente;

RITENUTO conseguentemente di dovere dare atto che il rapporto di lavoro intercorrente con il sig. Tumino Mario è automaticamente cessato sotto tale data;

DETERMINA

- di dare atto che il rapporto di lavoro a tempo indeterminato instaurato con il sig, Tumino Mario è cessato in data 5/07/2018 per decesso del dipendente i cui dati sono riportati nella seguente tabella:

| Decorrenza | 05/07/2018 (ultimo giorno lavorato 04/07/2018) |
|-----------------------------|--|
| Anzianità di servizio | Anni 16, mesi 3 e giorni 23 |
| Data inizio rapporto lavoro | 11/03/2002 |
| C.F.: | TMNMRA76L07C927W |
| Luogo e data di nascita | Comiso il 7/07/1976 |
| Residenza | Modica via S. Giovanni Pirato Calamerieri n. 2 |
| Domicilio | Ragusa via Stesicoro n. 45 |
| Titolo di Studio | Diploma di Ragioneria |
| Sede lavorativa | Ragusa |
| Qualifica | 6^ff.1° liv. Collaboratore Amministrativo |
| Compenso lordo annuo | € 16.989,00 |
| Codice Ente Previdenziale | 6504828526 |
| (matricola INPS) | |

4.50

IL DIRETTORE GENERALE (Dott. Ing. Fabio Bizzini)